

## COMUNE DI BORGO VALBELLUNA

## Provincia di Belluno

Piazza Papa Luciani, 3 - MEL - 32026 BORGO VALBELLUNA (BL) P.IVA 01225000254

Sito internet: www.borgovalbelluna.bl.it Casella posta certificata: <u>borgovalbelluna.bl@cert.ip-veneto.net</u>

## OGGETTO: II-3 CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL GIORNO 29 LUGLIO 2024 ALLE ORE 20.30.

Si dispone la convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria, ai sensi dell' articolo 40, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dell'art. 29 e seguenti del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, per il giorno **lunedì 29 luglio alle ore 20.30**, nella sala consiliare ubicata in Mel, Piazza Papa Luciani, n. 3, con il seguente:

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1. APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE SEDUTA DEL 26.06.2024
- RATIFICA QUARTA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026, DISPOSTA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175 DEL D.LGS. 267/2000, CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 66 DELL' 11.07.2024
- 3. VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO E VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026, AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMI 2 E 8, E 193, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I
- 4. ASSEGNAZIONE GRADO DI INTERVENTO AI SENSI DELL'ARTICOLO 44 PUNTO 4 DEL "REGOLAMENTO EDILIZIO / NORME URBANISTICHE ATTUATIVE" DEL P.R.G./P.I. DELL'EX-COMUNE DI TRICHIANA, AL FABBRICATO CENSITO AL N.C.E.U. DEL COMUNE DI BORGO VALBELLUNA ALLA SEZIONE C-TRICHIANA, FOGLIO 17, MAPPALE 204
- 5. ORDINE DEL GIORNO A SOSTEGNO DELLA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE COMUNI CON GLI ENTI ATTUATORI DEL PROGETTO «Bellezz@-Recuperiamo i luoghi culturali dimenticati» PER LA REALIZZAZIONE DEGLI "INTERVENTI VOLTI ALLA CONSERVAZIONE DEL MUSEO DIFFUSO IN BORGO GARIBALDI A MEL: RESTAURO DEL TEMPIETTO DEL SEGUSINI, DELL'EX CHIESA DI SAN PIETRO E DELLE PERTINENZE DEL BORGO ANTICO COME LUOGO DELLE RAPPRESENTANZE DELLA CULTURA LETTERARIA TEATRALE E MUSICALE DEL PERIODO DELLA GRANDE GUERRA (OPERE DELLA MEMORIA)"
- 6. ORDINE DEL GIORNO SULLA PROPOSTA DI UTILIZZO DEL FONDO COMUNI CONFINANTI PER LE SPESE DI GESTIONE DELLA PISTA DA BOB DI CORTINA
- 7. ORDINE DEL GIORNO A SOSTEGNO DELLA PROSECUZIONE DELL'ATTIVITÀ DEL CAMPEGGIO STUDENTESCO DI PRALONGO.

Gli atti relativi agli argomenti posti all'ordine del giorno saranno depositati presso l'ufficio Segreteria e Vi saranno inviati, nei termini previsti dal Regolamento.



IL SINDACO Ing. Stefano CESA